UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-VP

V/v cử công chức/viên chức tham

dự tập huấn sử dụng Phần mềm

Quản lý nhiệm vụ

  Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2024

                 Kính gửi: Các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc Sở

    Theo Công văn số 818/STTTT-BCVT&CNTT ngày 02/5/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc mời tham gia tập huấn sử

dụng Phần mềm Quản lý nhiệm vụ (có văn bản kèm theo);

Để đảm bảo khai thác đúng, đầy đủ các tính năng và mở rộng đối tượng

khai thác, sử dụng nhằm nâng cao hiệu quả phần mềm, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn đề nghị các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện

các nội dung sau:

1. Cử công chức, viên chức của phòng, cơ quan, đơn vị được phân công

theo dõi, tổng hợp việc thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh,

lãnh đạo Sở giao tham dự. Danh sách tham dự gửi về Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn (qua Văn phòng Sở) vào ngày 06/5/2024 để theo dõi, tổng hợp.

2. Thời gian tập huấn: Vào ngày 08/5/2024 (Buổi sáng bắt đầu lúc 08h00,

buổi chiều bắt đầu lúc 14h00).

3. Địa điểm tập huấn: Viễn thông Quảng Ngãi (Địa chỉ số 04i Tôn Đức

Thắng, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi).

4. Công chức, viên chức tham gia tập huấn mang theo máy tính xách tay

để thực hành.

Đề nghị Trưởng các phòng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- C, PCVP Sở;
- Lưu: VT, VPlttrung-snn.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tấn Cảnh

		2024-05-04T07:28:46+0700

		2024-05-04T08:59:38+0700

		2024-05-04T08:59:38+0700

		2024-05-04T08:59:38+0700